
御取引先 各位 

ｼﾞｬｶﾙﾀ出張所開設のお知らせ

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

弊社は、2013 年 10 月 01 日付けにて、ｼﾞｬｶﾙﾀ出張所を開設致しましたので、ご報告申し上げます。当

該出張所の開設に伴い、弊社の関連会社となる P.T. FUJISAWA INDONESIA を設立し、ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ国内で

の取引、及びｲﾝﾄﾞﾈｼｱ国内企業との輸出入をより円滑に進める体制を構築致しました。 

弊社では、ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ国内企業との直接取引を2006年より開始し、過去7年間に渡り、同国における市場

調査や関係法令の確認を進めて参りましたが、昨今のｲﾝﾄﾞﾈｼｱ市場に対する日本国内企業の進出数の

増加を勘案し、同国内への出張所、及び関連会社の設立を行なうことと致しました。 

藤沢紙工株式会社 ｼﾞｬｶﾙﾀ出張所（PT. FUJISAWA INDONESIA） 

■ 所在地 32F, Tempo Scan Tower, Jl. HR Rasuna Said Kav 3-4

■ 連絡先 +62 21 2934 9354(TEL)/ +62 21 2934 9301(FAX)

ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ国内企業との輸出入業務、又は、ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ国内での資材調達等にご興味がある方は、弊社/

営業担当者宛てにお気軽にお問い合わせ下さい。 

引き続き、ご支援・ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

2013 年 10 月 01 日 

藤沢紙工株式会社 

専務取締役営業部長 

荒川 豊 




